
11/07/2023    S131
I. II. IV. V. VI.

Polska-Rzeszów: Urządzenia komputerowe

2023/S 131-418810

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 368953574
Adres pocztowy: Teofila Lenartowicza 4
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-051
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Rachwał
E-mail: p.rachwal@pcinn.org
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://pcinn.org/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Sprawy gospodarcze i finansowe

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawa plotera laserowego dla PCI Sp. z o.o.
Numer referencyjny: PCI-6DZP.410.17.2023.DRE

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa plotera laserowego dla PCI Sp. z o.o. Dostawa wraz z wniesieniem oraz montażem w
siedzibie Zamawiającego, plotera oraz systemu filtracyjnego z uruchomieniem, instalacją i konfiguracja oprogramowania,
sprawdzeniem poprawności działania urządzenia, przygotowaniem do pracy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 195 863.00 PLN

II.2) Opis
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

30230000 Sprzęt związany z komputerami
30232140 Plotery

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa plotera laserowego dla PCI Sp. z o.o. Dostawa wraz z wniesieniem oraz montażem w
siedzibie Zamawiającego, plotera oraz systemu filtracyjnego z uruchomieniem, instalacją i konfiguracja oprogramowania,
sprawdzeniem poprawności działania urządzenia, przygotowaniem do pracy. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
został zawarty w załączniku nr 2 do SWZ. 3. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot zamówienia na własny koszt do
siedziby Zamawiającego wraz z wniesieniem i przekazaniem upoważnionej osobie po wcześniejszym ustaleniu dokładnej daty i
godziny dostawy, mając na uwadze godziny pracy. Przed dostawą Wykonawca zobowiązany jest ustalić dokładny termin
dostawy, nie później jednak niż 1 dzień przed planowaną dostawą. 4. Uwarunkowania dostawy: pierwsze piętro, z dostępem do
windy osobowej o drzwiach szer. 90 cm. Kubaturze wewnętrznej kabiny 110cm szer. x 140cm dł. x 220cm. Wysokości i
udźwigiem 630 kg oraz dostępem do klatki schodowej o szerokości: 124 cm w ciągu i 170 cm na półpiętrze/zachodzie. 5.
Dostawy mogą odbywać się od poniedziałku do piątku w godzinach od 08:00 do 16:00. 6. Wszystkie artykuły muszą być
oryginalnie zabezpieczone przez producenta w sposób gwarantujący, iż produkt nie był użyty od momentu wyprodukowania.
Muszą one posiadać naniesiony na opakowaniu opis jednoznacznie identyfikujący produkt tj. znak firmowy producenta, kod
produktu. 7. Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy i kompletny (z pełnym okablowaniem oraz oprogramowaniem
i/lub licencjami wymaganym przez producenta i niezbędnymi do prawidłowego użytkowania) oraz oznakowany przez
producenta w taki sposób, aby możliwa była identyfikacja zarówno produktu jak i producenta oraz winien pochodzić z
autoryzowanej sieci sprzedaży – oficjalnego kanału sprzedaży na rynek Unii Europejskiej, a także być objęty gwarancją

mailto:p.rachwal@pcinn.org?subject=TED
https://pcinn.org/


Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

producenta. Urządzenia winny być wolne od wad oraz od obciążeń prawnych osób trzecich oraz pochodzić z legalnych źródeł.
8. Przedmiot zamówienia obejmuje także instruktaż, tj. przeprowadzenie szkolenia operatorskiego czterech pracowników
Zamawiającego w siedzibie Zamawiającego, na sprzęcie dostarczonym w ramach przedmiotu zamówienia/realizacji zawartej
umowy. W toku szkolenia powinny zostać omówione metody użytkowania, eksploatacji i konserwacji sprzętu, projektowanie i
obsługa plików produkcyjnych. Fakt odbycia szkolenia powinien zostać potwierdzony wydaniem ww. pracownikom certyfikatu
imiennego. Minimum 4 godzin zegarowych. Szkolenie musi się odbyć najpóźniej 2 dni robocze licząc od dnia odbioru
(podpisania protokołu odbioru). 9. Gwarancja na ploter laserowy oraz urządzenia towarzyszące tj. na system filtracji minimum
roczna wraz z świadczeniem usług serwisowych przez okres minimum jednego roku licząc od dnia odbioru (podpisania
protokołu odbioru- dostarczenia przedmiotu zamówienia) – zgodnie z pkt. 10. Kontakt lub wizyta diagnostyczna w przypadku
stwierdzenia awarii maksimum 72 godzin roboczych od momentu zgłoszenia. W każdym przypadku, w którym skorzystanie
przez Zamawiającego z udzielonej gwarancji, zgodnie z wymogami Producenta lub Wykonawcy, uzależnione będzie od
przeprowadzenia przez niego jakichkolwiek czynności serwisowych bądź konserwacyjnych, Wykonawca zapewni terminową i
należytą ich realizację w okresie udzielonej gwarancji w ramach wynagrodzenia za przedmiot zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPK.01.02.00-18-0085/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 077-233560

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Nazwa:
Dostawa plotera laserowego dla PCI Sp. z o.o.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ATMSOLUTIONS sp. z o.o. spółka komandytowa
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7010437587
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 311
Miejscowość: Łomianki
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-092
Państwo: Polska
E-mail: biuro@atmsolutions.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 170 970.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:233560-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@atmsolutions.pl?subject=TED


VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/07/2023


	Ogłoszenie

